
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ 
Миколаївський  Автомобільний Клуб  

I-й ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ ПО МІНІ РАЛІ "Кубок Лиманов " 2015
 РАЛІ "ЄДИНА КРАЇНА ЕДИНАЯ СТРАНА  ” 

Список допущених учасників
Змагання проводиться згідно НСК ФАУ Час публікації 23.05.15р. 14:15

п/п
 I водiй                    II водiй                  Учасник

лiцензiя мiсто лiцензiя мiсто лiцензiя мiсто
клас Р8

1 1 Петренко Володимир Д1.13.0093.15 Київ Андрющенко Дмитро Д1.13.0095.15 Київ Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв Mitsubishi Lancer Evo  230-07
2 2 Шаповалов Юрій Д1.28.0098.15 Кременчук Шумаков Любомир Д1.28.0097.15 Київ Шаповалов Юрій ПІ.28.0099.15 Кременчук Mitsubishi Lancer ТП.28.1099.13

3 3 Сидоров Денис Д1.05.0001.15 Вінниця Романов Микола Д1.05.0003.15 Київ Сидоров Денис ПІ.05.0002.15 Вінниця Mitsubishi Lancer Evo ТП.28.0968.13
4 4 Долот Олексій Д1.28.0044.15 Донецьк Касап Дмитро Д1.15.0001.15 Одеса Колесник Тарас ПІ.28.0053.14 Київ Mitsubishi Lancer 789-12

5 5 Ганджа Борис Д1.28.0051.15 Київ Колесник Тарас Д1.28.0049.15 Київ Колесник Тарас ПІ.28.0053.15 Київ Mitsubishi Lancer 543-11

6 9 Корзун Антон Д1.10.0003.15 Київ Горбік Олександр IC.28.0018.15 Київ Корзун Антон ПІ.10.0004.15 Київ Mitsubishi Lancer ТП.28.1222.14

7 10 Потійко Сергій Д0.04.0046.15 Дніпропетр. Фельдман Олександр Д0.04.0044.15 Дніпропетр. Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетр. Subaru Impreza 448-09

8 11 Чорний Сергій Д1.04.0050.15 Дніпропетр. Завгородній Олександр Д1.04.0049.15 Дніпропетровськ Завгородній Олександр ПІ.04.0051.15 Дніпропетр. Mitsubishi Lancer Evo 265-07

9 12 Топор Руслан Д1.15.0027.15 Одеса Перова Марина Д1.15.0028.15 Одеса Гонтовий Павло ПІ.29.0012.14 Київ Mitsubishi Lancer Evo ТП.28.1318.15
10 14 Рель Дмитро Д1.15.0005.15 Одеса Сторчак Ігор Д1.15.0004.15 Одеса Гонтовий Павло ПІ.29.0012.15 Київ VW Polo Concept ТП.28.0965.13
11 15 Бакай Дар'я Д1.28.0100.15 Київ Кадученко Ярослав Д1.28.0101.15 Київ Колесник Тарас ПІ.28.0053.15 Київ Subaru Impreza STI 094-07

12 16 Копилець Павло Д1.23.0002.15 Черкаси Борщєнко Євген Д1.23.0003.15 Черкаси Малов Георгій ПІ.23.0004.15 Черкаси SEAT Leon 473-10
13 Врабіє Ігор Д2.03.001.15 Кишинів Стинка Юріє Д2.03.002.15 Кишинів Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв Subaru Impreza STI 5336
14 55 Кузнєцов Микола Д1.04.0048.15 Перещєпіно Донський Олександр Д1.26.0025.15 Київ Кузнєцов Микола ПІ.04.0052.15 Перещєпіно Subaru Impreza 469-10

клас Р7
1 8 Гонтовий Павло Д1.29.0017.15 Київ Островський Олександр Д1.04.0081.15 Дніпропетровськ Гонтовий Павло ПІ.29.0012.15 Київ Skoda Fabia ТП.28.1200.14
2 21 Зізак Андрій Д1.15.0021.15 Одеса Ніколаєв Андрій Д1.15.0007.15 Одеса Гонтовий Павло ПІ.29.0012.16 Київ Ford Fiesta 155-07

3 23 Роткевич Дмитро Д1.28.0066.15 Одеса Вороной Олександр Д1.28.0067.15 Одеса Шабунін Ігор ПІ.15.0018.15 Одеса Honda Civic ТП.28.1181.14
4 24 Доронін Олег Д0.28.0092.15 Київ Шинкаренко Анатолій Д0.28.0093.15 Київ Жельніо Роман ПІ.21.0022.15 Херсон Renault Clio 564-11

5 25 Резнік Дмитро Д1.14.0014.15 Одеса Зінов'єв Дмитро Д1.14.0019.15 Київ Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв Peugeot 206 RC 370-08
6 27 Панайотов Олександр Д1.15.0006.15 Овідіополь Баранек Олена Д1.15.0026.15 Овідіополь Гонтовий Павло ПІ.29.0012.15 Київ Opel Astra ТП.

7 28 Олесеюк Владислав Д1.15.0034.15 Одеса Степаненко Анатолій Д1.15.0035.15 Одеса Гонтовий Павло ПІ.29.0012.16 Київ BMW 318і ТП.28.1315.15

8 29 Боровий Андрій Д1.20.0049.15 Харків Книш Юлія Д1.20.0058.15 Харків Боровий Андрій ЛІ.20.0060.15 Харків Renault Clio ТП.28.1137.13
9 30 Горшков Михайло Д1.15.0017.15 Одеса Прусс Станіслав Д1.15.0016.15 Одеса Шабунін Ігор ПІ.15.0018.15 Одеса ВАЗ 21124 190-07

10 33 Полосухін Олександр Д1.05.0009.15 Артемівськ Полосухіна Ганна Д1.05.0008.15 Артемівськ Полосухін Олександр ПІ.05.0010.15 Артемівськ Skoda Fabia 044-07
11 35 Шиков Максим Д1.26.0020.15 Київ Івахно Юрій Д1.26.0019.15 Київ Колесник Тарас ПІ.28.0053.15 Київ Renault Clio ТП.28.1293.15

клас РS6
1 7 Мігачов Вячеслав Д2.14.0007.15 Миколаїв Крочак Ігор Д2.14.0008.15 Миколаїв Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв Skoda Fabia RS 310-08
2 32 Грушевой Валентин Д1.15.0003.15 Одеса Хорольський Андрій Д1.26.0041.15 Київ Крочак Ігор ПІ.14.0010.16 Миколаїв Toyota 502-10
3 34 Лохман Ігор Д1.11.0032.15 Київ Кононов Павло Д1.29.0021.15 Київ Гонтовий Павло ПІ.29.0012.15 Київ Skoda Fabia 002-07
4 31 Тананевич Дмитро Д1.15.0012.15 Одеса Себов Олег Д1.15.0013.15 Одеса Шабунін Ігор ПІ.15.0018.15 Одеса ВАЗ 21120 271-08
5 69 Хорольський Артем Д1.26.0040.15 Київ Арич Олександр ДЮ.26.0039.15 Івано-Франківськ Малов Георгій ПІ.23.0004.15 Черкаси ЗАЗ-1102 056-07

клас Р6
1 22 Кобенок Василь Д2.14.0013.15 Донецьк Пантелей Олег ДЮ.14.0012.15 Донецьк Колесник Тарас ПІ.28.0053.15 Київ ВАЗ 2108 034-07

2 37 Середенко Владислав ДЮ.05.0006.15 Сніжне Стойчев Вячеслав Д1.05.0005.15 Донецьк Сидоров Денис ПІ.05.0002.15 Вінниця ВАЗ 21130 080-07

3 38 Малов Павло Д2.23.0011.15 Черкаси Гандзюк Гліб Д2.23.0010.15 Київ Малов Георгій ПІ.23.0004.15 Черкаси ВАЗ 2108 298-07
4 39 Колєсов Костянтин Д1.15.0024.15 Одеса Бондаренко Євген Д1.15.0033.15 Одеса Колєсов Костянтин ПІ.15.0025.15 Одеса ВАЗ 2108 223-07
5 40 Андрющенко Федір Д1.21.0022.15 Херсон Кутковський Ілля Д1.21.0023.15 Херсон Жельніо Роман ПІ.21.0022.15 Херсон ВАЗ 2108 219-07
6 41 Волоха Артем Д1.14.0020.15 Краматорськ Яцюк Олексій Д1.14.0021.15 Харків Крочак Ігор ПІ.14.0010.14 Миколаїв ВАЗ 21083 513-10
7 42 Анісімов Михайло Д2.14.0018.15 Херсон Андрієвський Сергій Д2.14.0017.15 Херсон Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв SEAT Leon 434-09
8 43 Козачище Сергій Д2.04.0083.15 Маріуполь Серпутан Роман Д2.04.0082.15 Маріуполь Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетр. ВАЗ 2105 ТП.28.1260.14
9 60 Гріневич Євген Д2.14.0006.15 Миколаїв Гріневич Тетяна Д2.14.0009.15 Миколаїв Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв ВАЗ 2109 111-07

клас Р5
1 44 Кузнєцов Фелікс Д2.14.0005.15 Миколаїв Лєвін Єгор Д1.15.0010.15 Одеса Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв ВАЗ 2108 057-07

2 45 Біченко Олександр Д1.30.0001.15 Маріуполь Луган Володимир Д1.30.0002.15 Маріуполь Фельдман Олександр ПІ.04.0046.15 Дніпропетр. ВАЗ 2108 ТП.22.0888.12

3 47 Кізім Олександр Д1.15.0014.15 Одеса Колісніченко Микола Д1.15.0015.15 Одеса Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв ВАЗ 2108 357-08
4 49 Білоусов Володимир Д1.28.0077.15 Київ Маньківський Олександр Д1.28.0076.15 Київ Білоусов Володимир ПІ.28.0078.15 Київ ВАЗ 211340 777-12
5 50 Жельніо Роман Д1.21.0021.15 Херсон Карпенко Юрій Д1.21.0020.15 Херсон Жельніо Роман ПІ.21.0022.15 Херсон ВАЗ 2108 531-10
6 51 Коцюбан Станіслав Д1.14.0004.15 Київ Лохман Денис ДЮ.11.0033.15 Київ Гонтовий Павло ПІ.29.0012.15 Київ Skoda Felicia 045-07
7 52 Кравчук Григорій Д2.15.0031.15 Одеса Величко Євген Д2.15.0032.15 Одеса Крочак Ігор ПІ.14.0010.15 Миколаїв Peugeоt 104 165-07
8 53 Медведченко Олександр Д1.28.0080.15 Київ Терещенко Дар'я Д1.28.0106.15 Київ Медведченко Олександр ПІ.28.0083.15 Київ ЗАЗ-1102 211-07

Директор змагання_________________(Шаповалов Віктор) Головний секретар змагання_____________(Савкевич Лариса) 

Ліцензія  № ОН.28.0008.15 ліц.№ 02.14.0015.15

ст 
№

Автомобiль         
марка

Технiчний  
пасп.№Прiзвище,Iм'я Прiзвище,Iм'я Прiзвище,Iм'я

17 *

     * - не бере участі в заліку "Кубка Ліманів" згідно ст.2.3.6 НСК ФАУ



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Миколаївський  Автомобільний Клуб  
I-й ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ ПО З МІНІ РАЛІ "Кубок Лиманов " 2015

 РАЛІ "ЄДИНА КРАЇНА ЕДИНАЯ СТРАНА  ” 

Список допущених команд

    Змагання проводиться згідно НСК ФАУ                                                                          Час публікації 23.05.15р. 14:15

№ Команда Прізвище, ім'я учасника Водії команд
п\п Назва Місто № ліцензії Місто Ст.№ Прізвище та ім'я кл.

1 Київ Київ

8
Гонтовий Павло

Р7

Допущена

Островський Олександр

34
Лохман Ігор

Рs6
Кононов Павло

33
Полосухін Олександр

Р7
Полосухіна Ганна

51
Коцюбан Станіслав

Р5
Лохман Денис

2 Дружківка Вінниця

3
Сидоров Денис

Р8

Допущена

Романов Микола

50
Жельніо Роман

Р5
Карпенко Юрій

37
Середенко Владислав

Р6
Стойчев Вячеслав

3 Одеса Кременчуг

2
Шаповалов Юрій

Р8

Допущена

Шумаков Любомир

12
Топор Руслан

Р8
Перова Марина

32
Грушевой Валентин

Рs6
Хорольський Андрій

4 Миколаїв Миколаїв

1
Петренко Володимир

Р8

Допущена

Андрющенко Дмитро

7
Мігачов Вячеслав

Рs6
Крочак Ігор

44
Кузнєцов Фелікс

Р5
Лєвін Єгор

5 Черкаси Черкаси
38

Малов Павло
Рs6

Допущена
Гандзюк Гліб

69
Хорольський Артем

Р5
Арич Олександр

6 Київ Київ

5
Ганджа Борис

Р8

Допущена

Колесник Тарас

4
Долот Олексій

Р8
Касап Дмитро

10
Потійко Сергій

Р8
Фельдман Олександр

22
Кобенок Василь

Р6
Пантелей Олег

  Директор_________________(Шаповалов Віктор) ліц.№ ОН.28.0008.15                                                  Головний секретар _____________(Савкевич Лариса)  ліц.№ 02.14.0015.15

Допуск 
команди

VORTEX         
ПН.29.0015.15

Гонтовий Павло 
ПІ.12.0029.15

VIRTUS RACING  
ПН.05.0004.15

Сидоров Денис  
ПІ.05.0002.15

SHAPOVALOV RALLY 
TEAM  ПН.15.0038.15

Шаповалов Юрій 
ПІ.28.0099.15

ЕКСПРЕС-АВТО  
ПН.14.0011.15

Крочак Ігор 
ПІ.14.0010.15

JUNIOR WAY TEAM  
ПН.23.0012.15

Малов Георгій 
ПІ.23.0004.15

ULTRA GP      
ПН.28.0052.15

Колесник Тарас      
ПІ.28.0053.15
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